ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 016/2025

A Câmara Municipal de Cáceres-MT, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto

a “contratação de pessoa física ou jurídica especializada na elaboração de laudo elétrico

com atestado de responsabilidade técnica para atender aos requisitos estabelecidos no

Atestado de Conformidade da Instalação Elétrica emitido pelo Corpo de Bombeiros”.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se

prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais.

As propostas serão recebidas pelo e-mail cotacao@caceres.mt.leg.br ou

entregues mediante protocolo à Secretaria de Aquisições e Contratos até às 23h59min

do dia 07 de abril de 2025.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo

telefone: (65) 3190-0045.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o Poder Legislativo será

contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias

para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Cáceres-MT, 01 de abril de 2025.

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LÁ

V
IO

 A
N

T
O

N
IO

 L
A

R
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

71
6-

F
99

6-
E

44
7-

8F
E

6

https://www.caceres.mt.leg.br/
mailto:cotacao@caceres.mt.leg.br
https://www.google.com/search?q=camara+municipal+de+cáceres&rlz=1C1GCEA_enBR1069BR1070&oq=camara+municipal+de+cáceres+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyDAgAEEUYORiABBiiBDIHCAEQABiABDIGCAIQRRhAMggIAxAAGBYYHjIKCAQQABiABBiiBDIKCAUQABiABBiiBDIKCAYQABiABBiiBDIGCAcQRRhB0gEJNjg2OWowajE1qAIIsAIB&sourceid=chrome&ie=UTF-8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F716-F996-E447-8FE6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA (CPF 703.XXX.XXX-87) em 01/04/2025 10:20:37 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 01/04/2025 às 11:20 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/F716-F996-E447-8FE6

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/F716-F996-E447-8FE6

		2025-04-01T14:20:40+0000